Российская   Федерация
Поярковский сельский Совет народных депутатов
 Михайловского района    Амурской области

                                (шестой  созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
от  07.05.2015 г.
                                                                                                           №  25/116
с. Поярково
О внесении изменений
в решение Поярковского  сельского

Совета народных депутатов

от 26.12.2014г. № 21/92 «О бюджете

Поярковского сельсовета на 2015 год»
На основании п.3 ст.54 Устава Поярковского сельсовета, Поярковский сельский Совет народных депутатов
:
РЕШИЛ:

             1.1.  Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить основные характеристики бюджета на 2015    год:

прогнозируемый общий объем доходов в сумме 19059,4тыс. рублей;

общий объем расходов в сумме  20355,4 тыс. рублей;
прогнозируемый дефицит в сумме 1296 тыс. рублей».

1.2 Пункт 2 изложить в следующей редакции:

  Утвердить прогнозируемый общий объем безвозмездных поступлений в сумме
 916,3 тыс.рублей .

  1.3  Пункт 3 изложить в следующей редакции:
Утвердить прогнозируемый объем межбюджетных трансфертов, получаемых из              других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 853,3тыс.рублей
1.4. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4.  Утвердить на 2015 год объем доходов бюджета, за исключением субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в сумме  19059,4 тыс.рублей.».

            1.5  Пункт 2 изложить в следующей редакции :

            1.6. Внести изменения  в источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельсовета, изложив приложение № 4 в редакции приложения № 1 к настоящему решению

            1.7. Внести изменения в расходы бюджета сельсовета, изложив приложение № 3 в редакции приложения № 2 к настоящему решению.

           1.8. Внести изменения  и дополнения в ведомственную структуру расходов бюджета сельсовета, изложив приложение № 6 в редакции приложения № 3 к настоящему решению.

              2.   Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
        Глава

      Поярковского сельсовета

   Е.В.Магаляс
      Председатель Поярковского сельского Совета

      народных депутатов
 А.В. Демашин